Herbst-Winter

QP 4-19

Datum

26.10

02.11
09.11

16.11

23.11
30.11
07.12

14.12

21.12 -
03.01

Zeit

13:00 - 16:00

12:00 - 14:00

14:00 - 16:30

09:00 - 13:00

13:00 - 16:00

19:00 - 22:00

12:15 - 15:00

19:00 - 21:00

Stand: 31.10.25

QP 4-19 - Masowanda

Ort

Pfadiheim Schwandenhdlzli

Pfadiheim Schwandenholzli
Uttenberg Knonau

Brunmatt Obfelden

Bahnhof Affoltern
Vitaparcours Affoltern
Volg Aeugst

Badi Obfelden

Weiteres

Abteilungstag + Diashow (16:00) Mitnehmen:
Uniform, Trinken, eine Orange

Zeitungssammeln Mitnehmen: Uniform,
Verpflegung, Leuchtweste

Chlaus, Mitnehmen: leeres Chlaussackli

Waldweihnachten, Wettergerechte Kleidung,
gute Schuhe, Tasse, Loffel, Taschenlampe etc.

Ferien, keine Aktivitat



