

QP 4-19 - Masowanda

Herbst-Winter

QP 4-19

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
26.10	13:00 - 16:00	Pfadiheim Schwandenholzli	Abteilungstag + Diashow (16:00) Mitnehmen: Uniform, Trinken, eine Orange
02.11	12:00 - 14:00	Pfadiheim Schwandenholzli	-
09.11	14:00 - 16:30	Uttenberg Knonau	-
16.11	09:00 - 13:00	Brunmatt Obfelden	Zeitungssammeln Mitnehmen: Uniform, Verpflegung, Leuchtweste
23.11	13:00 - 16:00	Bahnhof Affoltern	-
30.11	19:00 - 22:00	Vitaparcours Affoltern	-
07.12	12:15 - 15:00	Volg Aeugst	Chlaus, Mitnehmen: leeres Chlaussäckli
14.12	19:00 - 21:00	Badi Obfelden	Waldweihnachten, Wettergerechte Kleidung, gute Schuhe, Tasse, Löffel, Taschenlampe etc.
21.12 - 03.01	-	-	Ferien, keine Aktivität

Stand: 17.12.25